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CENEL TANIMI: Kars İli, Merkez ortakapı Mahallesi, 324 ada29 parsel ıiaerinde Z+l katlt, kuzaybatı-güneydoğu istikametlnde yapı bulunmaktadır,
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konusu yapı kentsel sit alanı içerisinde yer almakta olup oldukça korunaklı vaziyettedir.
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ORJiNAL KULLANIMI
Kars İli, Merkez Ortakapı Mahallesi, 324 ada 29 parsel iizerinde Z+l katlı, kuzaybatı-gilııeydoğu

istikametinde yapı bulunmaktadır. Söz konusu yapının ana caddeye bakan kuzeydoğu cephesi dtlzgiln

kesme bazalt kullanılarak diğer cepheler ise yığma moloz taş kullanılarak inşa edilmiştir. Yapınm

kuzeydoğu cephesinde zemin katında etrafı kademeli çerçeve ile çevrili dikdörtgen formlu üç adet

pencere ve yine etrafı kademeli çerçeve ile çewili bir adet çift kanatlı üşap giriş kapısı bulunmaktadır.

Pencerelerin denizlikleri ise yine kademeli olarak yapılmıştır ve her pencerenin kenannda yalancı

sütunlaı bulunmaktadır. Yine aynı cephesinin birinci katında ise dört adet etrafı kademeli çerçeve ile

dikdortgen formlu pencereler bulunmaktadır ve yine bu pencerelerin de denizlikleri kademeli

yapılmış olup her pencere kenarında bu kattada yalancı sütunlar bulunmaktadır. Yapının zemin

ve birinci katını birbirinde ayıran kademeli silme bulunmaktadır. Taşınmazın köşelerinde taşlar da

çıkmtılı olarak yapılmıştır. Taşınmazın iiaeri ise beşik çatı İle örtülüdtlr ve çatıda kenetli sac

kullanılmışhr. Yapıda kademeli saçak altı silmesi de bulunmaktadır. Söz konusu yaprnın

özelliklerine baklldığında l9. Yüzyı[ Baltık Mimari üslubunda yapıldığı anlaşılmaktadır. Ayrıca

güneybatı cephesinde taşınmaza bitişik olarak sonradan yapıldığı anlaşılan betonarme

bir eklenti de yer almaktadır. Bahse konu yapının tek kütle halinde olup bir kısmı da 324 ada 6

iizerine oturmaktadır
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iarih ve ,L2,Ş,a,sayılı karar ekidir.
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